
jíl Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy"

 

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVE O DÍLO ZE DNE 13. 7. 2023

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba oprávněné jednat:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

POZIMOS, a.s.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky:

nam. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. s., pobočka Zlín

ahqj9id

Mgr. Monika Hrabákova, pověřena výkonem agendy kvestora

K pasekám 3663, 760 01 Zlín

lng. Pavlem Havlíkem, předsedou správní rady

00147389

CZ147389

Komerční banka, a.s.

pnpfrjd

zapsaný/a v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 269

e-mail:

kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel")

 

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na

realizaci stavby ze dne 13. 07. 2023 tohoto znění:



jíl Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„UTB — Rekonstrukce výdejní stravy centrální menzy"

 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13. 07. 2023 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „Smlouva") na veřejnou zakázku „UTB — Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy“.

Objednatel a Zhotovitel na základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 1 ve smyslu čl. X. odst. 4), mění

obsah Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný včl. ||., smlouvy se na základě dohody objednatele

a zhotovitele mění a doplňuje o další práce a dodávky původně ve smlouvě neobsažené. Ty

jsou vymezeny ve změnových listech č. 1 - 4, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1,

a spočívají v:

ZL.

ZL.

ZL.

ZL.

1.2. Změna ceny

_
O
<

_
O
<

p
<

_
O
<

-
I
>
O
J
I
\
)
—
\ Výměna stávající podlahoviny v jídelně 568.647,28 Kč

Navýšení počtu datových zásuvek pro objednávkový systém 361.379,00 Kč

Oprava stávající střechy

Doplnění svítidel v jídelně

536.146,36 Kč

122.031 ,60 K6

1.2.1. Sjednaná cena Díla uvedená v článku IV. smlouvy se mění takto:

Celková cena díla bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

16.850.000,00 K6

+ 1.588.204,24 K6

Celková cena díla bez DPH včetně Dodatku č. 1 18.438.204,24 Kč

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: Změnové listy č. 1—4.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

Ve Zlíně dne:

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Organizace, O]:

Sériově Č. cert.:

Důvod:

FMisto: 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepísující: Monika Hrabáková

-Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a Čas: 14109.202310:41:05

ora  

Ve Zlíně dne:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

Digitálně podepsal

Ing' Pavel Ing. Pavel Havlík

' Datum: 2023.09.13

HaVI | k 12:06:45 +02'OO'

Ing. Pavel Havlík

předseda správní rady

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 01

    
  
   

    

   

    

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Pro ktant:

Popis změny:

  

  

    

 

     

   

Výměna stávající podlahoviny

„Objekt U43 - A TECHNOLOGIE GASTRO “

Univerzita Tomáše Bati V

POZIMOS a.s. zastou

 

   

  

   PRO CTbuildin sro.   

 

  
   

 

ávka nové ovin do rostorů ' dein .

Odůvodnění změny:

  

  

  ýměna stávající podlahové krytiny, která vykazovala větší degradaci a poškození než se

ředpoládalo.

 

    

   Změnu olal:      objednatel

   
  

   

  

   

  

    

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

 

  

  

   

edná se o změnu:

J úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout)

 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

   

    

  

   

  

 

  

   

 

   

  

  

    

 

  

  

  

    

  

  

  

>0

,5 , V § 222 odst. 4

E Jedna se o zmenu ve

N , Š 222 odst. 5

o smyslu zakona:

„ g 222 odst. 6

*; (zatrhnout)

Ě § 222 odst. 7

 

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

Způsob projekčního

  

  

     

řešení změny:

(zaškrtnout)

   

   

'iné x    
hodnota ří očtů(ví raci)

   

 

   

  

    

568 647,28 Kč

    

     

     

 

     

    

   

   

Ě Ě celkem V Kč bez DPH

>N
O Q) , v ,

? u hodnota od (menepracr)
0,00 Kč

celkem v Kč bez DPH   

   

  

ocenění změny předložil:

    

  

v

568 647,28

119 415,93 K

688 063,21 K

září 2023 /

náklady na změnu V Kč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklad na změnu vč. DPH

v

ú
d
a
j
e
0

c
e
n
e
z
m
e
n
y

   

   
   

          

  

Termín realizace změny:

t
e
r
m
i
n

 

     

   

 

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

    

  

  datum

4% .1025

Změnu odsouhlasil:

    
Zhotovitel 'ek vý manažer):

  

 

    

 

  

     

  

4,8 .9075 "/
 

4% .901”)  

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

 

Objednatel (statutární zástupce):

Mgr. Monika Hrabáková

 

      

  

U

      

Přílohy:

  

   
Příloha č.1_Položkový rozpočet



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

Stavba: j 027/2023 _ UTB - Rekonstrukce výdejny Stravy centrální menzy

Objekt 01 ' _ 'U4 - Výdejna stravy centrální menzy . . '

Rozpočet: 01 Změnový Iistvč.1“- Podlahy povlakově I

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: C270883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: cz 00147389

76001 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 192,15

Psv 547 455,14

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 568 647,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 568 647,28 CZK  
 

Zaokrouhleni 0,00 CZK

 

Cena celkem bez:DPH> _ Í ' 568 647,28 0ZK
 

 
ve 7 mg dne

 

 

 

 

 

5

Za zhotovitele !

l "3113. E‘».~1:.-:S:n‘\/£<:; SEAS “!$-(ř 01 FILIN

‘Zésebje‘driatele'fiiM71“ “* \

 

 

Zpracováno programemBUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílů

 

Název

 

 

 

 

        

* Čí-í'slo _ . ' Typ dnu- Celkem, v % ,

96 Bourání konstrukcí HSV 21 192,15 3,7

776 Podlahy povlakové PSV 334 996.65 58.9

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 187 390.42 33,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 25 068,06 4,4

Cena-celkem 568-64728 mop,
 

Zpracováno programemBUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet

8: 07/2023 UTB — Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list č.1 - Podlahy povlakové

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 192,15

1 776511810 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 283,31745 74.80 21 192.15

U4C/N02/210 :

(16,825*4.110)-((0,6'0,27)*2) 68,82675

(2,2'3.315)-(0,6*0.27) 7.13100

(4.7‘2.555)-(0.8*0.27) 11.84650

(12.25‘15.65)—((1.44‘O.55)*2)-(0,12’0,6)-(0,27*O.6) 189.89450

(0.89‘7.69)—(5.57*0.22) 5.61870

Díl: 776 Podlahy povlakové 334 996.65

2 776421200 Lepení podlahových soklíků k PVC podlahám,na lišty m 82.58500 103.50 8 547.55

včetně vložení a přilepení povlakové krytiny do soklového profilu.

U4C/N02/210 :

4.11 4.11000

35.975—(0.6*5)+(0.27*10) 35.67500

15.65+O.89+0,22+0.67 17.43000

12,25-1,2+(0,275*2) 11.60000

13.1-1-1.365+(0.12*2)—2.705 8.27000

4.7 4.70000

0.8 0.80000

3 776521100 Lepení povlakových podlah z plastů lepení podlah z plastů m2 283,31745 212,80 60 289.95

— pásy z PVC. montáž pouze položení - PVC ve specifikaci

U4C/N02/210 :

(16.825‘4.110)-((0.6*0.27)*2) 68.82675

(2.2*3.315)-(0.6*0.27) 7.13100

(4.7‘2.555)-(0.6*0.27) 11.84650

(12.25‘15.65)—((1.44‘0.55)*2)—(0.12*0.6)—(O.27*0.6) 189.89450

(O.89*7.69)—(5.57*0.22) 5.61870

4 776994121 Ostatni práce svařování (lepení) povlakových podlah za rn 365.90245 97.80 35 785.26

studena

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 82.58500 82.58500

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 283,31745 283.31745

5 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0.99358 11 500.00 11 426.17

6 2841 A3 Podlahovina PVC heterogenni zátěžové tI. 2.5mm. m2 297.48332 736.00 218 947,72

protískluzné R10

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 283,31745*1,05 297,48332

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 187 390,42

7 777553010 Podlahy ze stěrky silikátové a disperzní Doplňující práce m2 283.31745 57.50 16 290.75

pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého

podkladu podlah disperzí

U4C/N02/21O :

(16,825'4,110)—((0,6*0,27)*2) 68,82675

(2,2*3,315)—(0,6*0,27) 7.13100

(4.7*2.555)—(0.6*0.27) 11.84650

(12,25*15,65)-((1,44'0,55)*2)—(0,12*O,6)-(0,27*0,6) 189.89450

(0.89‘7.69)—(5.57*0,22) 5.61870

8 777553210 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce m2 283,31745 293.30 83 097.01

pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah

samonivelační hmotou na bázi cementu tl.2mm

U4C/NO2/210 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



8: 07/2023

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky

9 777553219

10 998777102

Díl: D96

11 979011111

12 979081111

13 979081121

14 979082111

15 979082121

16 979990107

Položkový rozpočet

UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Změnový list č.1 - Podlahy povlakové

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

(16,825'4,110)-((0,6*0,27)*2) 68,82675

(2,2'3,315)-(0,6*0,27) 7.13100

(4.7‘2.555)-(0,6*O.27) 11.84650

(12.25‘15.65)—((1.44‘O.55)*2)-(0,12'0.6)-(O.27*0.6) 189.89450

(O.89*7.69)—(5.57"0.22) 5.61870

Podlahy ze stěrky silikátove' s disperzí Doplňující práce m2 849.95235 92.00 78 195.62

pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2

mm vvrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi

U4C/N02/210 :

(16,825'4,110)-((0,6*0,27)*2) 68.82675

(2.2‘3.315)—(0.6*0.27) 7.13100

(4.7‘2.555)—(0.6*O.27) 11.84650

(12.25*15.65)-((1,44*0,55)*2)-(0.12*0.6)-(0.27'0,6) 189.89450

(O.89*7.69)-(5.57“0.22) ' 5.61870

Koeficient : 3 849,95235

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t 4.26393 2 300.00

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 7,93289 340.00

Odvoz suti a vybour. hmot na sklédku do 1 km t 7.93289 221.00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 111.06000 16.00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7.93289 310.00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 71 „40000 35.00

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,PVC t 7.93289 1 750,00

skupina odpadu 170904

CELKEM bez DPH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

9 807.04

25 068,06

2 697.18

1 753.17

1 776.96

2 459.20

2 499.00

13 882.55

568 647,28

Stránka 2 z 2



Protokol o změně díla Změnový list č. 02

   

    

  

   

   

Předmět díla:

Objekt i

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

* Zhotovitel: . POZIMOS a.s., zastoupe

TDS:

   

  

Navýšení počtu datových zásuvek

„Objekt U43- ZMĚNA TECHNOLOGIECASTRO” »

      

    

   

       

      

    

   
    

t:

Popis změny:

PROJECT buildin s.r.o.

 

      dato

Odůvodnění změny:

důvodu požadavku investora a provozavatele daných prostor z důvodu moderizace

a ' 'ch zásuvek.

  

vkového a výdejního software se ukázal stávající počet datových zásuvek (již zastaralý) dle

  

dávacího projektu jako nedostačující a bylo potřeba navýšit počet

'ch konektorů k IT technol

Změnu vyvolal:

  
    

     

  

     

  

     

a    

  

  

*objednatel

, „ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: WWWWW 'W WW W W

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dila

  

   

      

   

(zatrhnout)

 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
><U

5 d 5222 odst 4
e ná seozměnu ve ; WWW „ , _

É ] g 222odst. 5

o smyslu zákona: _„„, _

u § 222 odst. 6

'; (zatrhnout) _ __) __ , „ ,

Fg § 222 odst. 7
  

  

Z „ b _ k“ ,h1zápis do SD i(deníku změn)

V1315? prOje cm 0 dodatek k PD

1 ; ______ _ _ _,

resen zmeny dokumentace skut. provedení

(zaskrtnout) ,*, _„„,

    

  

  

 

     

     
      

 

  

 

  
 

Ě hodnota přípočtů (víceprací) 361 379 OO KV

o w— , , „* , ,_____. ,_„„_„„ , c

_m 5 “g“ celkem v Kč bez DPH
? >N N

og ,7) Ě hodnota Vodpoctu (mÉneprzÉí) „ 0100 K

8 celkem v Kč bez DPH
   

     

  

 

   

  
     

ě

ocenění změny předložil:

   

       

    

 

    

::

Š š náklady na změnu v Kč bez DPH 361 379,00

.::.; É VýšeDPI—l sazba: 75 889,59

€ náklad na změnu vč. DPH 437 268,59

 

      
Termín realizacezměny: srpen - říjen 2023

  

 

        
Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

      

    

t
e
r
m
í
n

 

    

 

 

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (projektový manažer):

  
  

  

TDS:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

 

Objednatel (statutární zástupce):

Mgr. Monika Hrabákova

 

     

    

Přílohy:

 

Příloha č.1_Položkový rozpočet

 

p
ř
í
l
o
h
y



NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet SLP DPS KSO

Objekt Nézev objektu SKP

SO 001 - Menza Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

UTB ve Zlíně - objekt U43 - Změna technologie

gastro Náklady na m.j. 0

Projektant ASEC - elektrosystémy s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ASEC - elektrosystémy s.r.o.

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 0222

Rozpočtoval Počet listů   
 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

  

  

 

 

 

  
   
 

HSV celkem 0

Z PSV celkem O

R M práce celkem 122 836

N M dodávky celkem 202 825

ZRN celkem 325 661

HZS 960

ZRN+HZS 326 621 Ostatni náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 361 379 Ostatni náklady celkem 34 758

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno: Jméno:_

Datum : 3 Datum : Datum : M '3 V? ,

Podpis : Podpis: Podpis:

if?“ _ _____ 75:0. 01 .‘Z‘LIN’

Základ pro DPH 21,0 % 361 379 Kč

DPH 21,0 % 75 890 Kč

Základ pro DPH 0,0 % O Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 437 269 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 



NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

Stavba: UTB ve Zlíně - objekt U43 - Změna technologie gastro __

so: 80 001 - Menza

Název: D.1.4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky '7

V souladu s 57, vyhlášky č. 169/2016 v platném znění, je výkaz výměr (=> množství) získán měřením délek a součtem prvků z v. č. 101

Podkapítola [Strukturovaná kabeláž - SK (doplnění) | HRN | Celkem bez DPH:| 326 621.00 ]

Poř. [Cenová soustava Název položky: 4| Množstvíl M}. I Dodávky lDodávky celkeml Montáž [ Montáž | Typ položky

é, [Kód Botožký Poznámka graieklanla I

IA. DODAVKY. c. MONTAZ I

104 508.00 29 472,00

11 zíks. 1 16200.00 | 32 400.001 _ 2 040.00L „ 4 080.001760152507

       

   

 

27

4

 

 

 

 

 

    
 

 

ID. DEMONTAZE

_ , 0.00 0.00

13 Demnotáž stávajících LCD panelů (3ks) 3 přístupového bodu WiFi (1ks) před rekonstrukcí, očistit a

vlastní uskladnit pro další využití 0 kpl —— —- 1 800.00 0.00

14 Demnotáž stávajících zásuvek SK (4ks), stávající kabeláže (cca 230m) a lištových tras SLP (cca 80m), \ > 1 \ [

vlastní před rekonstrukcí, odpojení kabeláže z dal, rozvaděče, předání uživateli. nebo ekologická likvidace 0 kpl -— —— 8 400.00 0.00

IE. MATERIAL NOSNY DELKOVY, c. MONTAZ ]

92 065,00 85 623,00

Kabel U/UTP cat. LSZH 54 760107318

T , 25 / 1 834 1425

1440

19 vlastní

20 vlastní

21

a

600x600

 

 

IF. MATERIAL NOSNY KUSOVY, C. MONTAZ

 

 

G 252,00 7 741,00

__ 144.00 3600.00L „

lib—512;, „_

Krabice

 

 

 

   

  

 

 

  

  

 

IP. HODINOVA ZUČTOVACI SAZBA |

_ „_ _____ , , . ____ , 0.00 as .00

Jivlistm __ ____ lkoordinace a spolupráce 5 IT oddělením _ „ _ „,A_ __ „„ _L, 2|st[ I 500ml 960.001 _ _7

|V. VEDLEJSI A OSTATNI NAKLADY I VRN I Celkem bez DPH:| 34 758.00 I

___ _ 0.00 34 750.00

32 vlaslni Zařízení staveniště A__ ____ __ “_ 1 kpl. _ _ 11 586.00 11 586.00

33 vlastní , Dokumentace skutečného provedení 1 kpl. -——-—-— ————- 11 586.00 11 586.00

34 vlastni _? _ “_ Předávací dokumentace, doklady nutné pro uvedení stavby do užívání __ __ _V * __A „ __ 1 kpl. — — 11 586.00 11 586.00 __           



NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

 

 
 

 

 

 

 

ĚĚL„, „„ , ÉĚYEĚ'EŠLQĚÍĚB Q'ÉTÉÉĚÉEÉB'BSÍÉSLWL , „ „„ „ „„„ „i „ ,„, „ , _ „, „, „„

ŠQ1„„„, Ma,„„„„„„ „„„, , „,„„,„„ ,„ , „„ „„„, „ , , , , , „„ „

Nazev Rekapitulace

Poř. č.INázev položky ] Dodávky | Montáž | st | VRN | CELKEM

ř„i , ' ŠĚktPÝCLTšňŠĚĚŠŠŽtŠŘŠdóŠÍnŠnÍ), Í , „ , „* „ „ „LJ-Ě 8Ž5É5L, ÍĚŠŠŠĚL ÍÍĚÍČŠĚ „ŠŠĚĚČQ „ÍĚŠŠŠĚŠ
\ i i

J, „„ „ J J ,i „ J ,i , , i

l „„ , „, , „, „ ,„„„3,„„ Í i, l. „ ,„„i

*„„„ , , „„, , „„ l Í, „ „ i i

i , , , , i =. , , <?

|,„„„„ i „ „„„„„ „ , „ , „í , , , a
1 J , , „ „ , * . ,i , „i

Cena celkem bez DPH 202 825,00 122 836,00] 960.00 34 758,00! 361 379,00
 

Veškeré komponenty a zařízení, musí být kompatibiiní se stávajícími systémy: SK — Systimax, UTP cat. 6A. Typy, řady. jména zařízení a systémů jsou uváděna z důvodu. Že

je nutné zachovat kompatibilitu, jednotnou správu, administraci, servis, revize a funkční zkoušky již instalovaných zařízení a systémů v areálu UTB Zlín

Neoddělitelnou součástí soupisu dodávek a prací je kompletní dokumentace -technická zpráva, Výkresová dokumentace



Protokol o změně díla Změnový list č. 03

    

     

 

     Předmět díla: Oprava stávající střechy

Objekt: , , \ „Objekt U43- ZMĚNA TECHNOLOGIE GASTRO "

;Ěeclnatel W: , \ UniverzitaTomíšeBati

.. Zhotovitel: ,

TDS: '

 

    

     

 

  
    

 

  
tant:

  

 

    

        

    

      

     

   

Popis změny:

ení ěn střešního láště

Odůvodnění změny:

  důvodu požadavku investora a provozovatele daných prostor se ukázal stávající stav střešního

láště jako dosluhující a již vykazující řadu defektů proto je nutné vyměnit střešní plášť za nový.

       Změnu olal: objednatel

, „ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

]edna se o zmenu: jn W *„ Vf

úprava předmětu díla bez vlivu nacenu díla

(zatrhnout) : , _,

1 ráce realizované a hrazené nadrámec ceny díla

 

  
   

 

   

 

  

    

     

  

 

  

  

  

   

d , v 52—22 odst. 4

Je na se o zmenu ve 5 222 odst 5

smyslu zakona: , „ _ __

§ 222 odst. 6

(zatrhnout) _„ i „ „ , ,

g 222 odst 7

Z „ b _ k“ 'h zápis do SD (deníku změn)

puso preje cm 0 dodatek k PD

 
řešení změny; —— „ .r i „, „__,_

(zaškrtnout) \

 dokumentace skut provedení

    

   

    
    

    
  

    

    

  

 

    

   
   

  

 

 

Ě hodnota přípočtů_(ví—ceprací) 536 146 36 KV

w > ———— , c

S 5 už celkem v Kč bez DPH
? >N No ,
g "m Ě, hodnota odpočtů (méněprac1) 0,00 Kč

8 celkem v Kč bez DPH

     

     

  

ě

ocenění zmenypředložil:

    

 

536 146,36

112 590,74

648 737,10 K

náklady na změnuvKč bez DPH

Výše DPH sazba:

náklad na změnu včDPH

    

 

  

     

  

  

     

ú
d
a
j
e
o
c
e
n

m

  Termín realizace změny: Í září 2023

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

      Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel      vý manažer):

     

   

  

  

  

   

TDS:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Objednatel (statutární zástupce):

Mgr. Monika Hrabákova

Přílohy:

Příloha č.1_Položkový rozpočet



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Oprava střechy TPO

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: CZ70883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147339

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0.00

PSV 536 146.63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 536 146,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 536 146,63 CZK

  
 

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 536 146,63 CZK

 

 
 

 

Za zhotovitele

dne

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s.

 

Stránka 2 z 5

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Povlakové krytiny PSV 495 546,63 92,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 40 600,00 7.6

Cena celkem 536 146,63 100,0

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 07/2023 UTB — Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 — Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Oprava střechy TPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 495 546,63

1|712_o1 IKamenivo těžené prané - 50 mm | m2 284,48000I 230,00I 65 430.40

Osa 15—17/ D' : (2+6,3+6,3)*(0,26+4,140+6,8) 163,52000

Osa 17-19 / D' : (6,3+6,3)*(2,8+6,8) 12096000

| 2|712_02 |Podkladní a drenéžní vrstva - DEKDREN 900g/m2 | m2 312.92800I 230.00I 71 973.44

Osa 15-17/ D' : (2+6.3+6.3)*(0.26+4.14o+6.8) 163.52000

Osa 17-19 / D' : (6.3+6.3)*(2.8+6.8) 120.96000

KoefiCient Přesah. 0,10 28,44800

| 3|712_03 |Hydroizolační fólie tl. 1,5 mm - Everguard TPO I m2 341 .49500 345.00 117 815.78

Osa 15-17 / D' : 175,49000

(2+6,3+6,3)*(O,15+0,26+4,14+6,8+0,25)+((6,3*4)+(2*2)+1,

45)*0,2

Osa 17-19 / D': 134,96000

(6,3+6,3)*(0.3+2.8+6,8+0,25)+((6,3*4)+10,15)*O,2

Koeficient Překrytí: 0,10 31 „041500

| 4|712_o4 |Separační geotextilie soog/mz | m2 341,49500 34.00 11 610.83]

Osa 15-17/ D': 175,49000

(2+6,3+6,3)*(0,15+0,26+4,14+6,8+0,25)+((6,3*4)+(2*2)+1,

45)*0,2

Osa 17-19 / D': 134,96000

(6,3+6,3)*(0,3+2,8+6,8+0,25)+((6,3*4)+10.15)*0,2

Koeficient Pic-krytí. 0,10 31.04500

| 5|712_05 IPolystyren EPS 150. tl. 50 mm I m2 312,92800 85.00 26 598.88

Osa 15-17/ D' : (2+6.3+6.3)*(0.26+4.140+6.8) 163.52000

Osa 17-19 / D' : (6.3+6.3)‘(2.8+6.8) 120.96000

Koeficient Proiez: 0.’10 28314800

I 6|712_06 ISeparace na fólii - Glasvlies | m2 341 .49500I 30.00 10 244,85

Osa 15-17/ D' : 175,49000

(2+6.3+6.3)*(0,15+0,26+4.14+6.8+0.25)+((6.3"‘4)+(2*2)+1.

4570.2

Osa 17-19 / D' : 134.96000

(6,3+6.3)"(0.3+2.8+6.8+0.25)+((6.3"4)+10.15)*0.2

<oeflc1ent Prekryti. 0,10 31.04500

I 7I712_07 IProvedeni praci I m2 310.45000I 550.00I 170 747,50

Osa 15-17/ D': 175.49000

(2+6.3+6.3)*(0.15+0.26+4.14+6.8+O.25)+((6.3*4)+(2*2)+1.

45)*0.2

Osa 17-19 / D': 134.96000

(6.3+6.3)*(0.3+2.8+6.8+0.25)+((6.3‘4)+10.15)*0.2

I 8I712_08 Ivyména atik rs, 250 mm - Everguard I bm | 71.61000 295.00I 21 124.95

Osa 15-17/ D' : (6.3*4)+1,45+(2*2) 30.65000

Osa 17-19 / D' ; (6,3*4)+10,15 35,35000

Koeficient Pi‘elu'yti. 0085 551000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40 600,00

9 767_01 Velké prostupy ks 600000 5 000.00 30 000.00

10 767_02 Malé prostupy OK ks 28.00000 200.00 5 600.00

Ocelová kce pro venkovní jednotky chladících boxů : 6 6.00000

Ocelová kce pro venkovní jednotky chlazení VZT : 6 6.00000

Ocelová kce pro VZTjednotku (předpoklad) : 16 16.00000

Stránka 4 z 5



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

   

8: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list- Oprava střechy TPO

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

11 767_03 Vpusté (Vyřezat. prodloužit, vyplechovat) ks 1.00000 5 000.00 5 000,00     
 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Protokol o změně díla Změnový list č. 04

  
  

   

   

  

    

  

   

   

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Doplnění svítidel X

„Objekt U43 - A TECHNOLOGIE GASTRO "

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POZHVIOS a.s.

   

   
   

 

   u

 

     t:

Popis změny:

    

   

PROJECT buildin s.r.o.

    

lnění svítidel do deln

  

Odůvodnění změny:

důvodu požadavku investora a provozatele daných prostor se ukázala stávající svítidla jako

  
ovující a proto bylo rozhodnuto nahradit osvětlení za typově nová svítidla, dle výběru

tekta.
       

      

    
Změnu lal:  objednatel

   

   

  

 

   

  

  

  
  

  

    

  

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
   

  

  

   

 

  

  

edná se o změnu: , v „ , _ ,

uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dlla

(zatrhnout) ' . , , , ,

\ race reahzovane a hrazene nad ramec cen dila

      

   
  

   

   

  

   

 

  

N.)

,5 ] d , v §222 odst. 4

e na se o zmenu ve

Š , § 222 odst. 5

o smyslu zakona:

q, g 222 odst. 6

'; (zatrhnout)

% § 222 odst. 7

   

  

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

  

  

  

   

X    

      

     

 

   

  

    
    

    

    

  

   

      

  

  
   

  

    

    
    

   

         

    

   

Ě hodnota přípočtů (víceprací)

:: “E „„ „ 122 031,60 K
_u.a q, E celkem v Kc bez DPH

„? >N No v .. , „ ,
g É É. hodnota odpoctu (meneprac1) 0,00 Kč

8 celkem v Kč bez DPH

’2 ocenění změny předložil:

Q)

; Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 122 031,60

.; g Výše DPH sazba: 25 626,64

?; nákla na změnu vč. DPH 147 658,24    

  

  

Termín realizace změny: “říjen 2023

   

 

Vliv změny na terním dokončení díla: (bez dopadu

t
e
r
m
í
n

    

  

  

    

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel

    
' manažer):

         o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

 

Objednatel (statutární zástupce):

Mgr. Monika Hrabáková

      

  

Přílohy:

  

 p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet

  



 
 

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Stavba: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

Objekt: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

Rozpočet: 01 Změnový list - Doplnění svítidel X

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČO: 70883521

nám. T. G. Masaryka 5555 DIČ: C270883521

76001 Zlín

Zhotovitel: POZIMOS, a.s. IČO: 00147389

K Pasekám 3663 DIČ: CZ 00147389

76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
122 031,60

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
122 031,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 122 031,60 CZK  
 

Zaokrouhlení
0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH 122 031,60 CZK

 

«\n I: * dne

 

Za zhotovitele

 

 

 
 

Rekapitulace dílů

  
ET!

;!
a. sušší, 73.001 11.11!   
 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 Elektromontáže PSV
122 031.60 100.0

Cena celkem
122 031,60 100,0       
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

8: 07/2023 UTB - Rekonstrukce výdejny stravy centrální menzy

O: 01 U4 - Výdejna stravy centrální menzy

R: 01 Změnový list - Doplnění svítidel X

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže
122 031,60

1 M21_01 DOD - Svítidlo x (viz. doplnění knihy svítidel) ks 28.00000 3 456.70 96 787.60

2 M21_02 MON - Svitidlo X ks 28.00000 348.00 9 744.00

3 M21_03 Podružný a spojovací materiál kompl 1.00000 9 850.00 9 850.00

4 M21_04 VRN kompl 1.00000 5 650.00 5 650.00         
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3


